
No Ders Kodu U Kredi

1. YARIYIL
TDers Adı ECTSL

83033113GB0011 Örgütsel Davranışta Güncel 
Yaklaşımlar 

0

83033113GBSD
1

2 Seçmeli Ders Grubu I (Ders 1) 
[Bu ders  3113GBSD1  ders grubundan alınacaktır, aşağıya 
bakınız] 

0

83033113GBSD
1

3 Seçmeli Ders Grubu I (Ders 2) 
[Bu ders  3113GBSD1  ders grubundan alınacaktır, aşağıya 
bakınız] 

0

83033113GBSD
1

4 Seçmeli Ders Grubu I (Ders 3) 
[Bu ders  3113GBSD1  ders grubundan alınacaktır, aşağıya 
bakınız] 

0

83033113GBSD
1

5 Seçmeli Ders Grubu I (Ders 4) 
[Bu ders  3113GBSD1  ders grubundan alınacaktır, aşağıya 
bakınız] 

0

Toplam 15 0 15 400

2. YARIYIL
No Ders Kodu Ders Adı T U Kredi ECTSL

1 3113GB002 3 0 3 8Bilimsel Araştırma Teknikleri ve 
Yayın Etiği 

0

2 3113GB003 0 0 0 10Dönem Projesi 0
3 3113GBSD

2
3 0 3 8Seçmeli Ders Grubu II (Ders 1) 

[Bu ders  3113GBSD2  ders grubundan alınacaktır, aşağıya 
bakınız] 

0

4 3113GBSD
2

3 0 3 8Seçmeli Ders Grubu II (Ders 2) 
[Bu ders  3113GBSD2  ders grubundan alınacaktır, aşağıya 
bakınız] 

0

5 3113GBSD
2

3 0 3 8Seçmeli Ders Grubu II (Ders 3) 
[Bu ders  3113GBSD2  ders grubundan alınacaktır, aşağıya 
bakınız] 

0

6 3113GBSD
2

3 0 3 8Seçmeli Ders Grubu II (Ders 4) 
[Bu ders  3113GBSD2  ders grubundan alınacaktır, aşağıya 
bakınız] 

0

Toplam 15 0 15 500

3113GBSD2
ECTSKrediUTNo Ders Kodu Ders Adı L

8303Çağdaş Örgüt Teorileri3112GB0251 0
8303İşletmelerde Sürdürülebilirlik 

Dinamikleri
3113GB0052 0

8303Finansal Piyasalar ve Kurumlar3113GB0063 0
8303Endüstri 4.0 ve Dijitalleşme3113GB0074 0
8303Küresel Pazarlama3113GB0085 0
8303İşletme Politikaları ve Stratejik 

Yönetim
3113GB0096 0

8303Girişimcilik Kuramı ve Temelleri3113GB0107 0
8303Marka İletişimi ve Stratejik Marka 

Yönetimi
3113GB0118 0

8303Üretim ve Operasyon Yönetimi3113GB0129 0
8303Yatırım ve Portföy Analiz 

Yöntemleri
3113GB01310 0

8303İş Dünyasında Medya ve İletişim3113GB01411 0
8303Yönetim Muhasebesi ve Denetimi3113GB01512 0
8303Tüketici Davranışları3113GB01613 0
8303Tasarım Düşüncesi ve İnovasyon3113GB01714 0
8303İşletme Etiği ve Etik Davranış3113GB01815 0
8303Küresel Finansal Krizler ve Risk 

Yönetimi
3113GB01916 0

8303Değişim Yönetimi3113GB02017 0
8303Örgütsel Değişim Stratejileri3113GB02118 0
8303Bilgi Yönetimi ve Öğrenen Örgütler3113GB02219 0
8303Yetenek İnovasyonu3113GB02320 0
8303Yönetim Psikolojisi3113GB02421 0
8303Performans Yönetimi3113GB02622 0
8303İnsan Kaynakları Yönetiminde 

Çağdaş Yaklaşımlar
3113GB02723 0

8303Finansal Kurumlar Yönetimi3113GB02824 0
8303Proje Yönetimi3113GB02925 0
8303Yönetim Ekonomisi3113GB03026 0
8303Çağdaş Liderlik Teorileri3113GB03127 0
8303Toplam Kalite Yönetimi3113GB03228 0
8303Yönetim Alanınında Yönlendirilmiş 

Okumalar
3113GB03329 0

8303Yönetim Düşüncesinin Evrimi3113GB03430 0
8303Kişilerarası İlişkiler ve Örgütsel 

İletişim
3113GB03531 0

8303Kurumsal Sosyal Sorumluluk ve 
İşletme Stratejileri

3113GB03632 0

8303Sektör ve Rekabet Analizi3113GB03733 0
8303Aile İşletmelerinde Kurumsallaşma 

ve Sürdürülebilirlik
3113GB03834 0

8303İngilizce3113GB03935 0

3113GBSD1
ECTSKrediUTNo Ders Kodu Ders Adı L

8303Finansal Piyasalar ve Kurumlar3112GB0061 0
8303İşletme Etiği ve Etik Davranış3112GB0182 0
8303Bilgi Yönetimi ve Öğrenen Örgütler3112GB0223 0
8303Toplam Kalite Yönetimi3112GB0324 0
8303İşletmelerde Sürdürülebilirlik 

Dinamikleri
3113GB0055 0

8303Endüstri 4.0 ve Dijitalleşme3113GB0076 0
8303Küresel Pazarlama3113GB0087 0
8303İşletme Politikaları ve Stratejik 

Yönetim
3113GB0098 0

8303Girişimcilik Kuramı ve Temelleri3113GB0109 0
8303Marka İletişimi ve Stratejik Marka 

Yönetimi
3113GB01110 0

8303Üretim ve Operasyon Yönetimi3113GB01211 0
8303Yatırım ve Portföy Analiz 

Yöntemleri
3113GB01312 0

8303İş Dünyasında Medya ve İletişim3113GB01413 0
8303Yönetim Muhasebesi ve Denetimi3113GB01514 0
8303Tüketici Davranışları3113GB01615 0
8303Tasarım Düşüncesi ve İnovasyon3113GB01716 0
8303Küresel Finansal Krizler ve Risk 

Yönetimi
3113GB01917 0

8303Değişim Yönetimi3113GB02018 0
8303Örgütsel Değişim Stratejileri3113GB02119 0
8303Yetenek İnovasyonu3113GB02320 0
8303Yönetim Psikolojisi3113GB02421 0
8303Çağdaş Örgüt Teorileri3113GB02522 0
8303Performans Yönetimi3113GB02623 0
8303İnsan Kaynakları Yönetiminde 

Çağdaş Yaklaşımlar
3113GB02724 0

8303Finansal Kurumlar Yönetimi3113GB02825 0
8303Proje Yönetimi3113GB02926 0
8303Yönetim Ekonomisi3113GB03027 0
8303Çağdaş Liderlik Teorileri3113GB03128 0
8303Yönetim Alanınında Yönlendirilmiş 

Okumalar
3113GB03329 0

8303Yönetim Düşüncesinin Evrimi3113GB03430 0
8303Kişilerarası İlişkiler ve Örgütsel 

İletişim
3113GB03531 0

8303Kurumsal Sosyal Sorumluluk ve 
İşletme Stratejileri

3113GB03632 0

8303Sektör ve Rekabet Analizi3113GB03733 0
8303Aile İşletmelerinde Kurumsallaşma 

ve Sürdürülebilirlik
3113GB03834 0

8303İngilizce3113GB03935 0
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